
 

平成 26 年 10月 7 日 

富士山木造住宅協会 

会員各位 

一般社団法人富士山木造住宅協会 

事務局 

 

「ジャパンホームショー２０１４」 

参加のお知らせ 

  

 秋冷の候 時下益々ご清栄のこととご拝察申し上げます。 

日本最大規模の住宅・建築関連の展示会「ジャパンホームショー２０１４」が、１１月１２日（水）より

１４日（金）までの 3 日間、東京ビッグサイトにて開催されます。一般社団法人ＪＢＮのブースで

は、様々な活動の展示やセミナーを開催致します。会員の皆様には、ぜひともこの機会に、 

ＪＢＮのブースにお立ち寄りいただきたく、ご案内申し上げます。  

 

１１月１３日（木）㈱マルダイより、バスを出します。 

＊ 詳細は後日、ご連絡いたします。 

 

記 

 

ご参加の方は、下記 記入後ＦＡＸにて返信お願い致します。 

（11 月 5 日 火曜日まで） 

ＦＡＸ０５４５－３５－３５６９ 

 

貴社名                

      人 数                 

 


